
pro nakládku a přepravu odpadu, tak jak je specifikováno v příloze č. 1 této 
smlouvy. Kontejnery budou konstrukčně k tomuto účelu uzpůsobeny.

• kontejnery musi být ve vyhovujícím technickém stavu. Pokud bude výměnou 
přistaven kontejner ve špatném technickém stavu, bude příkazník neprodleně 
informován a požádán o výměnu za vyhovující.

• zajišťovat převzetí a přepravu uvedených druhů odpadů z areálu sběrného 
dvora, tak jak je specifikováno v příloze č. 1 léto smlouvy, tj. veškeré 
manipulační, bezpečnostní a jiné činnosti související s nakládkou 
velkoobjcmových kontejnerů, včetně síťováni.

• předkládat na vyžádám přikazce informace o prováděných činnostech.
• přijímat od přikazce objednávky odvozů odpadů uvedených v příloze č. 1 

smlouvy v pracovní dny v době od 9:00 do 14:00 hodin,
• plnit objednávky v řádném terminu. Přikazce nebere v potaz opožděni v počtu 

provedených jízd v objednávce, např. pokud nebyl splněn počet jizd v pondělí 
zpáteční objednávky, jc nutné zc strany příkaznika provést nejprve odvoz 
závazného počtu jizd z páteční objednávky a tím splnění předchozí objednávky 
a následně akceptovat úterní objednávku v plném rozsahu.

• mít ke dni zahájení plnění předmětu této smlouvy a po celou dobu jejího plněni 
k dispozici dostatečný počet a kapacitu svozové techniky splňující veškeré 
technické předpisy pro zajištěni teto smlouvy,

• přijímat a odvážet odpad od následujícího dne od objednáni přikazccm,
• pokud budou některé z výše uvedených činnosti prováděny formou 

subdodávky, je příkazník povinen o tomto neprodleně vyrozumět přikazce. 
Příkazník je pak povinen zajistit a financovat tyto práce a nést za ně 
odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. Subdodavatel musi 
splňovat veškeré kvalifikační, manipulační a bezpečnostní předpoklady jako 
příkazník,

• zajistit po dobu plnění této smlouvy svého pověřeného zástupce, který bude 
přijímat v době pondělí -  pátek od 7:00 do 18:00 hodin a soboty od 7:00 do 
14:30 hodin informace a podněty či sděleni o nenadálých událostech, které 
mohou mít negativní důsledky pro přikazce.

• Odpovědný řidič si musí vyžádat průvodku odpadu ve formátu, který urči 
přikazce. Forma průvodky je nedílnou součástí smlouvy přílohy Č. 2. smlouvy. 
Pokud v areálu sběrného dvora nebude odpovědným řidičem potvrzen díl .,B" 
průvodky, nebude jízda uznána k fakturaci.

• Provádět nakládku odpadu v pracovní dny od 7:00 do 17:00 hodin letní čas, od 
7:00 do 16:00, zimní čas. Tato nakládka se provádí s ohledem na pracovní 
dobu jednotlivých zařízeni, aby nedocházelo k naloženi odpadu v jeden den a 
k uloženi v den druhý.

• seznámit se s provozem areálu sběrného dvora a jeho provozním řádem.

2. Objednáváni odvozů odpadů je závazné mezi příkazcem a přikazníkem po vzájemné 
domluvě, a to emailovou formou, s tím že přepravce tuto formu objednávek bere jako 
závaznou, tedy tuto objednávku zpětně potvrdí. Pokud ze strany přepravce dojde k 
nemožnosti potvrzení objednávky, bude neprodleně kontaktovat přikazce. Obdobný příkaz 
platí i pro přikazce. Kontaktní údaje předloží příkazník příkazci nejpozdčji v den podpisu 
této smlouvy.


